
Uchwała Nr I/3/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 30 czerwca 1994 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16 poz. 95  z  późn. zmianami) oraz art. 9 § 3 statutu Gminy Miejskiej Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1

1. Wybiera  się  w  głosowaniu  tajnym  na  stanowisko  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego 
Pana ROMANA KLINA

2. Protokół Komisji Wyborczej stanowi integralną część uchwały. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący obrad 

   Henryk Weisbrodt 


